
                    Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice,   

                    příspěvková organizace 
                       Hýlov 24, 742 84 Klimkovice  
 

 

IČO : 70640696                                     Bankovní spojení:Komerční banka Ostrava, č.účtu:  

tel. 556 422 580-1                                 E-mail: zsams@skola-jsk.cz   

fax.556 422 581 

  
 

 

VAŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE :            

NAŠE ZN:     O9/2024      

VYŘIZUJE:   K. KRÁLOVÁ        

Datum:  28. 2. 2024 

 

 

 

 

Objednávka tabletů a příslušenství 
 

Na základě vaší nabídky objednáváme toto zboží: 

8 ks Apple iPad Air 10.9" Wi-Fi 256 GB Vesmírně šedý (2022) – 21 995 Kč s DPH/ks 

8 ks ZAGG Pro Stylus 2 – Grey – 1695cKč s DPH/ks 

10 ks Pipetto pouzdro Origami Pencil Case pro iPad Air 10.9" 2022/2020 – 5 ks Black, 5 ks Dark Grey – 

1395 Kč s DPH/ks 

  

Maximální celková cena s DPH:  203 470 Kč 

 

Fakturační údaje: 

ZŠ a MŠ při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 

Hýlov 24 

742 84 Klimkovice 

Bankovní spojení:  

 

 

Děkuji a přeji hezký den. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Kamila Králová 

ředitelka školy 

  

 

 

 

 

 

 

Westech solutions s. r. o. 

Startovní 276/1 

700 30 Ostrava 
IČ: 02976439 

DIČ:  

 

 

 



                    Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice,   

                    příspěvková organizace 
                       Hýlov 24, 742 84 Klimkovice  
 

 

IČO :                                      Bankovní spojení:Komerční banka Ostrava, č.účtu:  

tel. 556 422 580-1                                 E-mail:    

fax.556 422 581 

Od: Jiří Bernátek <bernatek@iskolstvi.cz> 

Odesláno: středa, února 28, 2024 12:36 odp. 
Komu: Králová Kamila <kamila.kralova@skola-jsk.cz> 

Předmět: Re: Zaslání objednávky ZŠ a MŠ při lázních, Klimkovice 

  

Dobrý den,  
 

děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí. 
 

S pozdravem a přáním dobré nálady  
 
Jiří Bernátek 

jednatel a spolumajitel společnosti 
 

WESTech solutions s.r.o. 

 

www.iSkolstvi.cz  

 

 

 

 

28. 2. 2024 v 11:03, Králová Kamila <kamila.kralova@skola-jsk.cz>: 

 

Dobrý den, 
  

zasíláme objednávku zboží. Prosím o zaslání akceptace objednávky. 
  

S pozdravem a přáním pěkného dne 

  

Kamila Králová 

  

  

Mgr. Kamila Králová 

ředitelka školy 

  

<image001.png> 

  

Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 

Hýlov 24 

742 84 Klimkovice 

IČ: 70640696 

  

tel.: 556 422 581 

730 598 638 

e-mail: kamila.kralova@skola-jsk.cz 

web: www.skola-jsk.cz 

  

<image002.jpg>      

<image003.jpg>             
  
                     

 Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

 

mailto:bernatek@iskolstvi.cz
mailto:kamila.kralova@skola-jsk.cz
http://www.iskolstvi.cz/
mailto:kamila.kralova@skola-jsk.cz
mailto:kamila.kralova@skola-jsk.cz
http://www.skola-jsk.cz/

